O93, f. 19rb; V630, f. 46va; N442, f. 44vb; I83, f.

- Coll. Ans. ded.** 1. **XI,14** (35–56 Litteris... docuit); 2. **XI,15** (Nam... liberetur); 3. **IX,4** (92–112 Illa... sentiamus); 4. **III,56** (119–145 Consulere... operatur); 5. **III,57** (152–173 Ipsi... litigare); 6. **X,127** (177–195 Tales... invicem); 7. **II,99** (198–214 Si... Amen); 8. **II,169** (219–228 Deus... feratis); 9. **IV,50** (231–290 Sacerdotes... diceret); 10. **III,58** (294–313 Illi... efficiuntur); 11. **III,107** (334–348 Talia... eicerentur); 12. **III,149** (354–374 Quod... suis); 13. **V,167** (379–386 Similiter... permaneat); 14. **III,157** (398–402 Nec... testes); 15. **II,73** (406–437 Similiter... cognoscunt); 17. **II,140** (442–456 Si... consentit)
- Ps.-Remedius** 1. **c. 52** (35–83 Litteris... obseratum); 2. **c. 52a** (164–173 neque... litigare); 3. **c. 53** (398–412 Nec... suum)
- Regino, 1. app. III,62** (398–402 Nec... testes)
- Burchard** 1. **I, 183** (334–348 Talia... eicerentur); 2. **I,174** (354–374 Quod... suis); 3. **XVI,15** (398–402 Nec... testes)
- Sentenzen** 1. **c. 213** (63–83 sicut... obseratum); 2. **c. 49** (166–173 sicut... litigare); 3. **c. 5** (198–203 Si... tribuitur); 4. **c. 92** (273–278 Nullatenus... concessa); 5. **c. 91** (375–374 statuerunt... suis); 6. **c. 50** (398–402 Nec... testes); 7. **c. 78** (406–452 statuantes... resistit)
- Anselm v. Lucca** 1. **IX,27** (63–83 sicut... obseratum); 2. **III,15** (152–180 Ipsi... vitanda); 3. **II,10** (199–204 Si... tribuitur); 4. **III,39** (273–278 Nullatenus... concessa); 5. **XI,29** (294–306 Illi... possunt); 6. **XII,14** (306–313 Manifestum... efficiuntur); 7. **III,48** (345–374 statuerunt... suis); 8. **VII,150** (380–386 statuimus... permaneat); 9. **III,72** (398–402 Nec... testes); 10. **III,31** (442–446 Si... apostolicam)
- Bonizo** 1. **II,54** (63–72 sicut... mandamus)
- Coll. trip.** 1. **A 1,18,3** (35–72 Litteris... mandamus); 2. **A 1,18,4** (122–133 Significastis... docuerunt); 3. **A 1,18,5** (166–266 sicut... vindicari); 4. **A 1,18,6** (398–412 Nec... magistrum); 5. **A 1,18,7** (452–456 Qui... consentit)
- Ivo, Decr.** 1. **II,73** (35–72 Litteris... mandamus); 2. **VI,320** (166–266 sicut... vindicari); 3. **V,299** (334–348 Talia... eicerentur); 4. **VI,321** (398–412 Nec... magistrum); 5. **VI,322** (452–456 Qui... consentit)
- Ivo, Pan.** 1. **IV,65** (153–180 statuerunt... vitanda); 2. **IV,61** (166–173 sicut... litigare); 3. **IV,81** (398–402 Nec... testes); 4. **IV,41** (406–452 statuantes... resistit)
- Polycarpus** 1. **III,16,26** (35–56 Litteris... docuit); 2. **III,16,27** (63–83 sicut... obseratum); 3. **V,1,16** (152–180 Ipsi... vitanda); 4. **I,8,2** (198–203 Si... tribuitur); 5. **V,5,4** (345–374 statuerunt... suis); 6. **IV,32,15** (380–386 statuimus... permaneat); 7. **V,1,18** (398–402 Nec... testes); 5. **V,1,19** (406–452 statuantes... resistit)
- Slg. in drei Büchern** 1. **III,7,46** (63–83 Nam... obseratum); 2. **II,32,59** (152–180 Ipsi... vitanda); 3. **I,12,1** (198–203 Si... tribuitur, vgl. 2. *Fabianus-Brief* 60-110); 4. **III,21,6** (219–228 Deus... feratis); 5. **II,25,15** (306–313 Manifestum... efficiuntur); 6. **II,32,115** (334–341 sancti... remanent); 7. **II,24,11** (380–386 statuimus... permaneat); 8. **II,32,65** (398–402 Nec... testes); 9. **II,32,127** (406–452 statuantes... resistit)
- Gratian** 1. **D. III de cons. c. 18** (35–72 Litteris... mandamus); 2. **C. I q. 1 c. 85** (122–133 Significastis... docuerunt); 3. **C. II q. 7 c. 38** (152–165 Ipsi... ordinis, *Text lauter*: Ipsi apostoli, et eorum successores statuerunt, ut sacerdotes Domini non accusent, nec in eos testificentur, qui

96ra; VD38, f. 87rb; SG670, p. 182b; P9629, f. 21r;
Bcan4, f. 77r; E97, f. 51ra; P102; BII13, f. 81rb;
S105, f. 71v

5 EPISTOLA^{a b} CUIUS SUPRA AD OMNES
ORIENTALES EPISCOPOS^c.

Bcan4: VIII

P102; *BII13*: VIII De institutis et ordinatis ab apostolis
eorumque successoribus minime violandis

10 <VD38, f. 87va> [H. 8] Fabianus^d episcopus urbis
Romae omnibus orientalibus episcopis et cunctis^e
fidelibus in domino salutem.
Exigit^{f g} dilectio vestra sedis apostolicae consulta,
quae^h vobis denegare non debemus nec possumus.
15 Hoc autem etⁱ praedecessoribus^{j k} nostris^l multarum
regionum^m episcopisⁿ egisse liquet^o, et nos, qui in
eadem^p sede domino largiente collocati^q sumus, agere^r
debere fraterna caritas et oboedientiae debitum
compellit^s.

20 *N442*: De sacro chrismate

I83; *Bcan4*: De sacro crismate omni anno conficiendo

2. Fabianus-Brief,5 ^a EPISTOLA] DECRETA EPISTOLA
P9629 | ^b Überschrift] EPISTOLA FABIANI PAPAE QUOD
CHRISMA OMNIBUS ANNIS CONFICIENDUM SIT SG670;
Epistola II fabiani papae P102; Überschrift fehlt S105 **6** ^c
DIRECTA N442; I83; VD38; Bcan4; BII13; EPISCOPOS]
EPISCOPOS DECRETA FABIANI korr. aus EPISCOPOS P9629;
EPISCOPOS] episcopus directa E97 **10** ^d abianus S105 **11** ^e
cunctis VD38 **13** ^f am Rande Postulat VD38 | ^g Exiit O93; Exigit
korr. aus Exiit BII13 **14** ^h quae] quae de korr. aus quae Bcan4
15 ⁱ et korr. aus et de SG670 | ^j praedecessoribus korr. aus
praecessoribus, interlinear res SG670; depraeccessoribus S105 | ^k
praedecessoribus nostris] praedecessores nostros VD38; P102;
BII13 | ^l interlinear o SG670 **16** ^m regionum korr. aus religionum
I83 | ⁿ interlinear o SG670 | ^o liquet quod korr. aus liquet P9629;
liquet] liquet quod I83; SG670; Bcan4; S105 **17** ^p eadem sede]
eandem sedem SG670; S105 | ^q collati I83; Bcan4 | ^r ageret P102
19 ^s am Rande Cogit invitat VD38

2. Fabianus-Brief,13 Exigit...consulta] init. ep. Zosimi ad Hesych. (H.
no. 28). Cf. Ioann. I. pp. ep. 1, Pelag. II. pp. ep. 2.

sui ordinis non sunt nec esse possunt); **4. C. II q. 7 c. 6**
(166–173 sicut...litigare); **5. C. III q. 1 c. 6** (219–228 Deus...feratis); **6.**
C. VI q. 1 c. 3 (294–306 Illi...possunt); **7. C. XI q. 1 c. 31**
(383–389 statuimus...permaneat); **8. C. IV q. 4 c. 1**
(398–402 Nec...testes); **9. C. XI q. 3 c. 95** (452–456 Qui...consentit)

<I83, f. 96rb> Cura^t est^u ergo vestrae sollicitudinis^v
 adhibenda, ut ea, quae sunt ab apostolis eorumque
 successoribus ordinata et instigante sancto spiritu
 instituta, nec dissimulatio <BII13, f. 81va> negligere^w 25
 nec aliqua praesumptio valeat perturbare. Sed sicut^x
 hoc, quod rationis exigebat^y utilitas oportuit definire^z
 ita, quod definitum^a est, non debet^b violari^c.